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سرپرست منطقه 9 عملیات انتقال گاز خبر داد؛
ارزیابی پوشش 80 درصدی خطوط لوله منطقه 9 

عملیات انتقال گاز
سرپرست منطقه 9 عملیات انتقال گاز از 
پیشرفت 80 درصدی ارزیابی پوشش 
خطوط لوله انتقال گاز در این منطقه خبر داد.

محی الدین مفخمی با اعام این خبر اظهار کرد: 
DCVG-  با اتمام پروژه ارزیابی پوشش با روش
cips-cscanدر سال 1400،  80 درصد از خطوط 
لوله گاز در منطقه که دارای قدمت بالایی هستند 
ارزیابی پوشش شده اند. وی افزود: روش های ارزیابی 

DCVG-cips- غیر مستقیم بررسی پوشش خطوط لوله زیر زمینی، با دستگاه های
cscan یکی از روش های مهم برای بررسی پوشش خطوط بوده که با نظارت و پیگیری 
همکاران منطقه انجام شده است.سرپرست منطقه 9 عملیات انتقال گاز با بیان اینکه در حال 
حاضر 240 کیلومتر از خطوط لوله گاز در سه استان شمالی ارزیابی پوشش شده اند ، خاطرنشان 
کرد: با اتمام این عملیات در سال جاری، گام مهمی جهت حصول اطمینان از ایمنی خطوط 

لوله انتقال گاز و تحقق اهداف استراتژیک شرکت انتقال گاز  در منطقه 9 برداشته شده است.

 دیدار مسئول بسیج ادارات كل مازندران 
با سرپرست منطقه 9 عملیات انتقال گاز

مسئول بسیج ادارات کل استان مازندران با سرپرست منطقه 9 عملیات 
انتقال گاز دیدار و گفت و گو کرد.

مجیدرضا شعبانی مسئول بسیج ادارات استان مازندران با حضور در ستاد منطقه 9 عملیات 
انتقال گاز با محی الدین مفخمی سرپرست منطقه 9 دیدار و در ارتباط با فعالیت ها و برنامه های 
بسیج در ادارات، گفت و گو کرد. شعبانی مسئول بسیج ادارات استان مازندران در این دیدار به 
ظرفیت های دستگاه های اجرایی جهت تحقق شعار سال و همچنین پیاده  کردن منویات و 
سیاست های اباغی مقام معظم رهبری در موضوع تحول نظام اداری اشاره کرد و گسترش و 
تعالی گفتمان بسیج را یکی از وظایف مهم پایگاه های بسیج در ادارات برشمرد.وی با تشکر و 
قدردانی از همکاری و همراهی منطقه 9 عملیات انتقال گاز در تحقق برنامه ها و فعالیت های 
بسیج، با اشاره به نقش آفرینی ادارات در عرصه های مختلف بر تعامل ادارات با حوزه بسیج و 
ضرورت تقویت روحیه و فرهنگ بسیجی در ادارات تاکید کرد.در ادامه این نشست محی الدین 
مفخمی سرپرست منطقه 9 عملیات انتقال گاز نیز با اذعان به جایگاه ارزشمند بسیج ادارات به 
حضور فعال منطقه در برنامه های بسیج بویژه کمک های مومنانه اشاره کرد و با اعام آمادگی 
برای همکاری و تعامل با بسیج جهت تحقق آرمان ها و پیشبرد اهداف عالیه نظام جمهوری 
اسامی توفیقات روزافزون این نهاد را در سایه توجهات حضرت ولی عصر)عج( و رهبری 

حکیمانه مقام معظم رهبری مسئلت نمود.

میزان آبدهی چشمه لنگان 98 درصد كاهش یافت
میزان آبدهی چشمه لنگان با 98 درصد کاهش نسبت به اردیبهشت ماه 

امسال از 5000 به 80 لیتر در ثانیه رسیده است.
مدیر آبفای فریدونشهر با بیان این که در شرایط عادی، میزان آبدهی چشمه لنگان به بیش از 
7000 لیتر در ثانیه می رسد گفت: وقوع خشکسالی های مستمر در دهه اخیر موجب کاهش شدید 
سطح سفره های زیرزمینی و خشک شدن  بسیاری از منابع آب محلی در فریدونشهر و روستاهای 
این منطقه شده است.محمدرضا یبلویی افزود: چشمه لنگان تنها منبع تامین کننده آب شرب در 
فریدونشهر و روستاهای این منطقه به شمار    می رود که با کاهش آبدهی آن، تامین آب پایدار 
روستاهای بادجان، سیبک، سدآب، میدانک اول و دوم، دره سیب و مجتمع روستایی قلعه سرخ با 
چالش مواجه می شود.وی افزود: در سه سال  اخیر تعداد 5 حلقه چاه نیز در فریدونشهر حفر شد 
که به دلیل فقر شدید سفره های زیرزمینی، این چاه ها آبدهی لازم را نداشت و همگی خشک 
شدند. وی با بیان این که تاکنون بیش از 6 هزار انشعاب آب به مشترکین شهری و 2 هزار انشعاب  
به روستائیان در منطقه فریدونشهر واگذار شده است تصریح کرد: مردم این شهرستان می توانند 

با مصرف بهینه آب، نقش مهمی در مدیریت منابع آبی و تامین آب شرب پایدار ایفا کنند.

نماینده مردم ورزقان و عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس:

ارزش ذخایر معدن مس سونگون معادل ارزش ذخایر معدن مس سونگون معادل ۱۰۱۰ سال صادرات کشور است سال صادرات کشور است
آذربایجان شرقی - مسلمی: نماینده مردم 
ورزقان و عضو کمیسیون صنایع و معادن 
مجلس گفت: ارزش ذخایر معدن مس 
سونگون ۳۲0 میلیارد دلار و معادل ۱0 سال 

صادرات کشور است.
الله وردی دهقانی در مراسم امضا قرارداد احداث 
مجموعه کارخانجات تولید کاتد مس در مجتمع مس 
سونگون افزود: هر چند کارشناسان شرکت ملی صنایع 
مس به طور رسمی ظرفیت شناخته شده مس سونگون 
را 2 میلیارد تن اعام می کنند، ولی دانشمندان رقم دقیق 

آن را چهار میلیارد تن برآورد کرده اند.
وی ادامه داد: با روند فعلی، استخراج مس از معدن 
سونگون ۳80 سال طول می کشد و حتی اگر تولید 
فعلی سالانه ۳00 هزار تنی کنسانتره سه برابر هم شود باز 

1۳0 سال برای اتمام معدن زمان می خواهد.
وی یادآوری کرد: مس سونگون سالانه 20 هزار میلیارد 
تومان درآمد دارد که اگر تنها یک هزار میلیارد تومان آن 
در شهرستان سرمایه گذاری شود، اتفاقات بزرگی رخ 

می دهد.  
دهقانی خطاب به مدیرعامل شرکت ملی صنایع مس 
ایران گفت: مردم از ما سوال می کنند که مالیات درآمد 
سالانه 20 هزار  میلیارد تومانی مس سونگون کجا 

می رود؟ و این باید به شهرستان برگردد، شرکت ملی 
صنایع مس ایران قبا یک درصد سهم آلایندگی 
را به شهرستان می پرداخت که پنج شش سال است 

نمی پردازد، این رقم کجاست؟ بگویید برویم پیگیری 
کنیم که مختص شهرستان ورزقان است.

نماینده مردم ورزقان و عضو کمیسیون صنایع و معادن 

مجلس تشریح کرد: شرکت ملی صنایع مس ایران 
سالانه بیش از یک هزار میلیارد تومان کمک های 
اجتماعی دارد که تنها 16 تا 20 میلیار تومان آن به ورزقان 

می رسد و این عادلانه نیست.
وی درباره خبرهای مربوط به درخواست واگذاری امتیاز 
تیم فوتبال تراکتور به شرکت ملی صنایع مس ایران نیز 
گفت: مساله تراکتور یک مساله ملی است و من کاری 

ندارم که دست کیست.
نماینده مردم ورزقان در مجلس شورای اسامی 
افزود: چطور سپاهان، ذوب آهن و مس کرمان حمایت 
می شوند، اما تیم تراکتور نمی تواند از منابع مس برخوردار 
نشود، البته بعصی ها انتقاد می کنند که سهم ورزش 
ورزقان از مس سونگون را به تراکتور ندهید در حالی که 

اصا سهمی به ورزقان نمی دهند.  
دهقانی ادامه داد: بیش از 800 میلیارد تومان از یکهزار 
میلیارد تومان هزینه کرد اجتماعی شرکت ملی صنایع 
مس در سال هزینه ورزشی است که می توان تراکتور را 

نیز از آن برخوردار کرد که یک سرمایه ملی است.
وی همچنین با اشاره به ضرورت برخورداری بیشتر 
شهرستان ورزقان از درآمدهای مس سونگون تاکید کرد: 
اینجا هم بخشی از کشور است و باید مورد توجه قرار 
گیرد. ما با مشکل کمبود برق در کشور مواجه هستیم 

و مجتمع مس سونگون نیز مستثنی از این قاعده نیست 
و قرار بود نیروگاه 500 مگاواتی در اینجا احداث شود و 
شرکت ملی صنایع مس باید اقدام عملی برای آن بکند.

وی گفت: شرکت های فعال در حوزه استخراج و 
اکتشاف مجتمع معدن مس سونگون با ارائه گزارش های 
نادرست و غیرواقعی، معادنی به ارزش ۳2 هزار میلیارد 
تومان را از آن منتزع کردند و این خیانت به منطقه کشور 

است.
 وی افزود: در منطقه ارسباران عاوه بر مس سونگون، 
معادن مس پهناوری در آستامال نیز وجود دارد؛ ظرفیت 
تولید کنسانتره مس سونگون باید به یک میلیون تن و 
تولید مس کاتدی به 400 هزار تن در سال افزایش یابد.

دهقانی اضافه کرد: قیمت پیشنهادی قرارگاه خاتم الانبیا 
برای احداث کارخانجات تولید مس کاتدی در مجتمع 
سونگون مربوط به سال قبل و پایین تر بوده و اگرتعدیل 
لازم است، شرکت ملی صنایع مس ایران آن را انجام 

دهد تا طرح چار مشکل نشود.
قرارداد کارخانجات تولید مس کاتد مجتمع مس 
سونگون ورزقان به ارزش هشت هزار میلیارد تومان با 
حضور جمعی از مقام های کشوری میان شرکت ملی 
صنایع مس ایران و قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا در محل 

مجتمع امضا شد.

اخبار کوتاه 

مدیرعامل آب منطقه ای ایلام تاکید کرد :

رعایت حقابه زیست محیطی از اولویتهای شرکت آب منطقه ای است
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان ایلام 
گفت : رعایت حقابه زیست محیطی از اولویتهای 

شرکت آب منطقه ای است 
به گزارش روابط عمومی شرکت آب منطقه ای ایام، 
مهندس علی پوراحمد افزود : رعایت حق آبه زیست محیطی 
بعد از تامین آب شرب مردم، اولویت اصلی شرکت است که با 
توجه به خشکسالی پیش آمده بعد از تامین آب شرب رعایت 
حق آبه زیست محیطی جهت جلوگیری از آسیب به محیط 

زیست ضرورت دارد.

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان ایام افزود : رعایت 
حق آبه زیست محیطی بعد از تامین آب شرب برای جلوگیری 
از آسیب به محیط زیست در اولویت شرکت قرار دارد و تاکنون 
به نحو مناسبی این مهم رعایت گردیده است و به امید خدا 

منبعد نیز مد نظر قرار خواهد گرفت.
مهندس پوراحمد ادامه داد : خشکسالی حادث شده، کاهش 
بارش ها نسبت به سال گذشته و درازمدت و به تبع آن کاهش 
آورد رودخانه ها و ورودی به سدها باعث شده برای برقراری 
تعادل بین منابع و مصارف، مدیریت صحیح مصارف را در 

تمامی بخشهای کشاورزی ، شرب و صنعت در دستور کار 
قرار دهیم.

 مدیرعامل شرکت آب منطقه ای تصریح کرد: کاهش 
بارش ها در سح استان در سال جاری نسبت به سال گذشته 
4۳ درصد و نسبت به دراز مدت 27 درصد بوده که به صورت 
تصاعدی آورد رودخانه ها را متاثر نموده است بطوریکه بعضا 
تا 75 درصد از روانابهای ورودی به سدها کاهش یافته است.

مهندس پوراحمد در خصوص نسبت بارش و رواناب ادامه 
داد: در تولید و میزان رواناب، عوامل مختلفی از جمله شدت 

بارش ، مقدار بارش ، توپوگرافی و پوشش گیاهی حوضه و 
همچنین رطوبت زمین و دمای هوا موثر هستند؛ لذا در سال 
آبی جاری در برخی حوضه ها مانند حوضه سد گال علیرغم 
بارش 60 میلیمتری در 24 ساعت ولی رواناب موثری حادث 

نشد.
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان ایام جلوگیری 
از آلودگی منابع آب را مهم برشمرد و تاکید کرد : یکی از 
معضات منابع آب کشور مسائل کیفی است و در این رابطه 
نیز بایستی اقدامات پیشگیرانه در دستور کار ذیمدخان، 

مصرف کنندگان و آحاد جامعه قرار گیرد .
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان ایام در پایان 
خاطرنشان ساخت : مدیریت منابع آب با هدف ایجاد تعادل 
بین منابع و مصارف زمانی به نحو مطلوب محقق خواهد شد 
که همه ذینفعان و ذیمدخان به وظایف قانونی و اخاقی 
خود عمل نموده و هر کدام آب را مسئله خود بدانند و در 
جهت حل مشکل ان بکوشند ، درغیر اینصورت و بدون در 
نظر گرفتن تغییر اقلیم و کاهش منابع آب ، توسعه مصرف، 

معضات را در آینده دوچندان خواهیم نمود

مدیرکل حفاظت محیط زیست آذربایجان شرقی اعلام کرد؛

پالایشگاه تبریز اخطار زیست محیطی گرفت
آذربایجان شرقی – مسلمی : مدیرکل حفاظت محیط زیست 
آذربایجان شرقی گفت: پالایشگاه تبریز به علت عدم رعایت 

ضوابط زیست محیطی و انتشار بوی نامطبوع، اخطار گرفت.
حسن عباس نژاد در بازدید از خطوط فرآیندی پالایشگاه تبریز، اظهار کرد: 
پایش های به عمل آمده و گزارشات مردمی واصله حاکی از انتشار بوی 
نامطبوع حاصل از متصاعد شدن ترکیبات »مرکاپتان« در اطراف پالایشگاه 
تبریز بود.وی افزود: بررسی های کارشناسی نشان داد که منشا انتشار بوی 
نامطبوع از پالایشگاه تبریز به دلیل بروز مشکل فنی در خطوط  مواصاتی 
و نشتی در یکی از مخازن آن بوده است. وی اضافه کرد: بر این اساس بروز 
نقص فنی و ایرادات در پالایشگاه تبریز از نزدیک بررسی و بافاصله اقدامات 
اصاحی و تعمیرات لازم از سوی مدیریت فنی پالایشگاه انجام گرفت و 

مشکل آلودگی ایجاد شده در حال مرتفع شدن است.عباس نژاد گفت: در 
این خصوص اخطاریه های لازم به مدیریت پالایشگاه در خصوص جلوگیری 
از حوادث مشابه صادر شده است.وی افزود: با توجه به ماهیت فرآیند تولید 
صنایع نفتی، بروز برخی حوادث و آلودگی های لحظه ای در اثر نقص فنی 
قابل پیش بینی نیست، اما در هر حال در موارد بروز هر گونه آلودگی، با توجه 
به پایش های مستمر شبانه روزی اداره کل حفاظت محیط زیست آذربایجان 
شرقی، موارد احصاء و اقدامات قانونی لازم معمول می شود.وی گفت: به طور 
قطع باید جلوی آلودگی پالایشگاه تبریز گرفته شود، و برای اجرای صحیح  
برنامه اجرای طرح های کاهش اثرات زیست محیطی پالایشگاه تبریز ارائه 
شود. مدیرکل حفاظت محیط زیست آذربایجان شرقی با تاکید بر اینکه 
سیستم های سنجش آلودگی آناین حفاظت محیط زیست در پالایشگاه تبریز 

مستقر هستند، گفت: آلودگی و بوی نامطبوع متصاعد شده مطابق ضرب الا 
عجل تعیین شده  برای پالایشگاه پیگیری خواهد شد.

شرکت پالایش نفت تبریز در سال 1۳5۳ طراحی و پس از اتمام مراحل 
احداث در بهمن سال 1۳56 با ظرفیت اسمی 80 هزار بشکه در روز راه 
اندازی شد. افزایش ظرفیت تولید به 110 هزار بشکه در سال 1۳71 با 
تاش کارشناسان و متخصصان داخلی، برگ زرینی است که در این شرکت 
رقم خورد.لازم به ذکر است شرکت پالایش نفت تبریز هم اکنون 
سهم حدود 7 درصدی از توان تصفیه نفت خام کل کشور را با تبدیل 
به فرآورده های اصلی و ویژه به خود اختصاص داده و تأمین بخشی از 
سوخت مایع مورد نیاز شمال غرب کشور )استان های آذربایجان 

شرقی، آذربایجان غربی، زنجان و کردستان( را برعهده دارد.

رییس  - مسلمی:  آذربایجان شرقی 
شورای اسلامی شهر تبریز با انتقاد از 
مصوبه مربوط به بخشداری شدن شهر 
باسمنج از توابع تبریز، گفت: این مصوبه 
به معنی کاهش یافتن افزون بر ۲۱ هزار 

هکتار از وسعت تبریز است.
حجت الاسام رسول برگی در جلسه علنی 
شورای اسامی شهر تبریز، افزود: طی روزهای 
گذشته موضوع حریم شهر تبریز در فضای مجازی، 

تعداد زیادی از شهروندان را نگران کرد که این نگرانی ها، بجا و جای بحث و 
بررسی دارد.به گفته وی، کانشهر تبریز تنها از قسمت جنوب شرق می توانست 
توسعه یابد که در اثر کج سلیقگی برخی ها، از آن سو نیز با بخشدار شدن باسمنج، 

محدود می شود.  
برگی با بیان اینکه تصویب بخشداری باسمنج باعث افزایش حاشیه نشینی 
خواهد شد، اظهار کرد: ما با افتتاح بخشداری باسمنج مشکلی نداریم و معتقدیم 
باسمنج یکی از شهرهای مذهبی، ولایت مدار و غنی آذربایجان شرقی از نظر 
کشاورزی، فرهنگی و اقتصادی است اما بخش شدن آن کاهش وسعت تبریز 

را در پی دارد.
وی ادامه داد: ما در محدوده شهر تبریز، به حاشیه نیز توجه داریم و در واقع 
افرادی که به بهانه نگرانی از رشد حاشیه نشینی باسمنج را به بخش تبدیل کردند، 

موجبات افزایش و رشد حاشیه نشینی را فراهم ساختند.
برگی با بیان اینکه بخش شدن باسمنج هم به ضرر تبریز و هم به ضرر خود 
آن شهر است، گفت: ما از این موضوع متاسف و متاثر هستیم و برای پیگیری 
دقیق تر، قضیه را از نمایندگان مجلس شورای اسامی و قوه قضائیه پیگیر هستیم 

و مراتب اعتراض خود را اعام کرده ایم.
شهر باسمنج در فاصله 10 کیلومتری جنوب  شرق تبریز قرار دارد که پیش تر 

الحاق آن به تبریز مطرح شده بود و در همین راستا 
جاده مواصاتی این شهر و مرکز استان تعریض 
گردید و شهرک جدید خاوران در کنار این جاده 
توسط شهرداری تبریز ایجاد و راه اندازی شد و 
شهرداری منطقه 9 تبریز در این شهرک مستقر 

است.
الحاق باسمنج به تبریز منتفی می شود

فرماندار تبریز نیز در مراسم معارفه اولین بخشدار 
بخش تازه تأسیس باسمنج گفت: مردم باسمنج و 
مسوولان شهرستان از سال 78 پیگیر بخش شدن این منطقه بودند که خواسته  
آن ها محقق شد. وی افزود: از وظایف حاکمیت و دولت، توجه به تقسیمات 

کشوری بر اساس استعداد منطقه ای و بومی می باشد.
وی ضمن تبریک ارتقای جایگاه منطقه باسمنج به بخش باسمنج گفت: پس از 
اقدامات کارشناسی و با نظر مثبت استاندار و اداره کل سیاسی و تقسیمات کشوری 
استانداری و همچنین پیگیری های نمایندگان محترم مجلس و مردم منطقه، 
اقدامات لازم توسط فرمانداری تبریز در این خصوص انجام گرفت و موضوع در 

هیأت وزیران به تصویب رسید.
وی افزود: بخش باسمنج 51 هزار نفر جمعیت دارد و این ارتقا با ایجاد و توسعه 
زیرساخت های منطقه از جمله ارتقای دستگاه های اداری موجود و برقراری 
خدمات مستقل اداری جدید، ضمن ایجاد امنیت پایدار در این بخش، موجبات 

تسریع در رشد و توسعه روزافزون در این منطقه را فراهم خواهد نمود.
وی با اشاره به برخی انتقادها از بخش شدن باسمنج و عدم الحاق آن به تبریز، 
افزود: کسانی که خود را دلسوز تبریز می نامند و مخالف بخش شدن باسمنج 
هستند، به جای مخالفت با این مصوبه، فکری به حال حاشیه نشینی و بافت 
فرسوده تبریز بکنند و در برابر اقدامات قانونی و کارشناسی شده مانع تراشی 

ننمایند.

آذربایجان شرقی - مسلمی: مدیرکل 
بازرسی شهرداری تبریز گفت: ابراز 
رضایت شهروندان و مسئولان استانی 
و شهری از فعالیت ها و تحولات اخیر 
در عینالی، نشان از پویایی، تدبیر و 
برنامه ریزی در مدیریت سازمان توسعه 

و عمران عون بن علی دارد.
تراب محمدی در بازدید از پروژه های عمرانی و 
فضای سبز تفرجگاه عینالی اظهار کرد: گزارش 

اداره پاسخگویی به شکایات مردمی و بازرسی های میدانی اداره کل بازرسی 
از تفرجگاه عینالی حاکی از رضایتمندی شهروندان از عملکرد مطلوب سازمان 

عون بن علی است.
وی با اشاره به سنجش عملکرد سازمان ها و مناطق شهرداری تبریز بیان 
کرد: تفرجگاه عینالی به عنوان بزرگ ترین تفرجگاه کوهستانی کشور به یکی 
از مقصدهای مهم گردشگری تبدیل شده و میزبان تعداد زیادی از هموطنان 
عزیز و گردشگران خارجی است و نیاز است که بررسی دقیق و مستمر در 
خصوص میزان رضایتمندی گردشگران و شهروندان انجام گیرد. همچنین 
به منظور اطمینان از حسن اجرا و رعایت مقررات و دستورالعمل ها، بازرسی های 

میدانی، دوره ای یا موردی را انجام می دهیم.
محمدی در این بازدید بخاطر عملکرد مطلوب سازمان عون بن علی از 
کارگزاران عینالی و مدیر جهادی این سازمان قدردانی و اظهار کرد: تحولات 
اخیر در عینالی چشمگیر بوده و افزایش رضایت شهروندان را به دنبال داشته 
است. نه تنها شکایاتی از طرف شهروندان واصل نشده بلکه پیشنهادات خوبی در 
جهت توسعه تفرجگاه دریافت کردیم که این نشان از پویایی، تدبیر و برنامه ریزی 
در مدیریت سازمان عون بن علی و رغبت شهروندان به تداوم اجرای طرح موفق 

جنگل کاری و تفرجگاهی عینالی دارد.

مدیرکل اسبق میراث فرهنگی، صنایع دستی 
و گردشگری آذربایجان شرقی از آمفی تئاتر روباز 
عینالی به عنوان پروژه فرهنگی فاخر و ماندگار شهر 
تبریز در چند سال اخیر نام برد و گفت: بزرگ ترین 
آمفی تئاتر روباز کشور که در بهترین نقطه عینالی با 
حمایت معاونت عمرانی استانداری و پیگیری های 
شهرداری تبریز به موقع افتتاح شد، محلی بی نظیر 
در منطقه است و  بهترین مکان برای برگزاری 

مراسم های ملی مذهبی محسوب می شود.
وی در بازدید از دهکده بوم گردی عینالی با اشاره به اهمیت صنعت گردشگری 
در توسعه اقتصادی کشورها اظهار کرد: صنعت گردشگری در ایران با وجود آثار 
تاریخی و جاهای دیدنی از ظرفیت های بسیار بالایی برای رشد و گسترش 
برخوردار است. به خصوص بوم گردی که امروز در صنعت گردشگری در کانون 
توجه گردشگران قرار دارد و باید با برنامه ریزی و سرمایه گذاری از این ظرفیت 

استفاده کرد.
محمدی ضمن قدردانی از همکاری معاونت عمرانی استانداری و سازمان 
همیاری شهرداری های استان در اجرای این پروژه، افزود: دهکده بوم گردی 
عینالی از دو جهت حائز اهمیت است؛ نخست موجبات آشنایی گردشگران داخلی 
و خارجی با صنایع دستی، هنری، سوغاتی و فرهنگ روستایی و عشایر مناطق 
مختلف استان را فراهم می کند و دوم اینکه، به عنوان یک منبع تأمین درآمد برای 

سازمان محسوب می شود.  
پاکیزگی محیط تفرجگاه و سرسبزی و شادابی درختان، خودکفایی در تولید گل 
و گیاه به خصوص گیاهان دارویی در گلخانه های عینالی، احداث باغ پرندگان و 
حیات وحش عینالی، تبلیغات محیطی و اکران پیام های شهروندی با موضوعات 
مختلف فرهنگی و اجتماعی در طول مسیر اصلی از نکات مهم دیگری بود 

که در بازدید مدیرکل بازرسی شهرداری تبریز نسبت به آنها ابراز رضایت شد.

 وسعت تبریز با بخش شدن باسمنج
 21 هزار هکتار کاهش یافت

رییس شورای شهر:

 رضایت شهروندان نشان از پویایی 
در سازمان عون بن علی دارد

مدیرکل بازرسی شهرداری تبریز:

 معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی 
مازندران با بیان اینکه روند شیوع کرونا 
در استان کاهشی شده است، گفت: عادی 
انگاری مجدد مردم و برپایی مراسم و 
دورهمی بار دیگر استان را با موج جدید 

کرونا مواجه خواهد کرد.
دکتر تورج اسدی  افزود : خوشبختانه طی سه هفته 
اخیر آمار ابتا به بیماری کووید 19 در استان کاهش 
یافته است و روند کاهشی را طی می کند ولی نگرانی 

عمده در حال حاضر عادی انگاری شهروندان است.معاون دانشگاه علوم پزشکی 
مازندران گفت : بررسی میانگین تعداد افراد بستری شده در هفته حاکی از آن است 
که خوشبختانه شاهد روند کاهشی شیوع بیماری در استان هستیم.وی همچنین 
آمار مرگ و میز ناشی از کرونا را نیز کاهشی توصیف کرد و افزود : تعداد مرگ و میر 
روزانه نیز که در اوج بیماری به 50 نفر رسیده بود در حال حاضر به زیر 20 نفر رسیده 
است و حتی  در یک روز از هفته گذشته کمتر از 10 نفر را داشتیم. اسدی  گفت : 
روند مراجعه سرپایی که در مرداد ماه روزانه از هشت هزار نفر عبور کرده بود در حال 

حاضر به زیر 2 هزار نفر رسیده است و به عنوان مثال 
در شبانه روز گذشته یکهزار و 467 نفر بیمار سرپایی 
به بیمارستان های تحت پوشش دانشگاه علوم 
پزشکی مازندران مراجعه کردند که نشانگر تداوم 
روند کاهشی است که با افزایش روند واکسیناسیون 
در استان و همچنین رعایت بیشتر مردم، مازندران از 
موج پنجم کرونا خارج خواهد شد.وی علت کاهشی 
شدن روند شیوع کرونا را نیز عبور استان از پیک به 
خاطر رعایت پروتکل ها و استفاده از ماسک عنوان 
کرد و گفت: طی هفته های اخیر میزان رعایت مردم بیشتر شده است هرچند که 
هنوز به مقدار مطلوب نرسیده است.وی تاکید کرد : روند کاهشی بیماری نباید سبب 
عادی انگاری در جامعه شود زیرا تجربه ثابت کرده است که به محض فاصله گیری 
از پروتکل های بهداشتی با پیک جدید مواجهه خواهیم شد.اسدی همچنین بسته 
شدن تالار ها و عدم برگزاری مراسم عروسی را یکی از مهم ترین علت کاهشی 
شدن بیماران کرونایی در استان عنوان کرد و گفت : امیدواریم با رعایت  مردماین 

روند تا زمان واکسینه شدن کامل جامعه ادامه داشته باشد.

آذربایجان شرقی - مسلمی: استاندار 
آذربایجان شرقی با تاکید بر نقش مهم 
و ممتاز شاعران ترک زبان در توسعه 
ادبیات عاشورایی در ایران و جهان، گفت: 
نقش این شعرا در بسط و تعمیق ادبیات 
عاشورایی در ایران اسلامی و جهان 

تشیع بی مانند است.
محمدرضا پورمحمدی در مراسم افتتاح اجاس 
بین المللی تجلیل از پیرغامان و خادمان حسینی 

در محوطه مسجد کبود تبریز، افزود: در طول تاریخ  هنر و ادبیات ایران زمین 
همواره در خدمت ائمه اطهار )ع( بوده و در این میان آذربایجان با شعرایی همچون 
فضولی، دخیل، یحیوی و منزوی نقشی ممتاز در این زمینه ایفا کرده و دیوان شعر 
آنها امروز ورد زبان تمامی مداحان و مدیحه سرایان دربار اباعبدالله الحسین است.
وی ارادت و عشق مردم ایران و آذربایجان به امام حسین را بسیار وسیع و 
غیرقابل بیان دانست و اظهار داشت: این ارادت در میان مردم آذربایجان و ترک 
زبانان بسیار برجسته تر از سایر نقاط کشور است و فرهنگ عامه مردم این دیار 

با نام امام حسین )ع( در هم آمیخته شده است.
پورمحمدی اضافه کرد: اشعار شعرای آذربایجانی 
در منقبت ائمه و سالار شهدا و سنت شعر و ادبیات 
عاشورایی در این سرزمین در حقیقت شاهکاری 
از ادبیات عاشورایی است که در هیچ نقطه ای 
از جهان به وجود نیامده است و بر همین اساس 
باید گفت که زبان ترکی در ایجاد، بسط و توسعه 
ادبیات عاشورایی عملکردی بی مانند دارد. وی 
ادامه داد: سوز و گداز اشعار ترکی در مدح ائمه و 
بیان مصیبت های عاشورا چنان حرفه ای و استادانه و هنرمندانه است که شور 

عاشورایی با شعور حسینی را در هم تنیده است.
لازم به ذکر است هجدهمین اجاس بین المللی تجلیل از پیرغامان و خادمان 
حسینی به دلیل شیوع کرونا با وقفه یکساله به مدت سه روز در تبریز برگزار شد.

20 نفر از پیرغامان و خادمان حسینی از کشورهای هند، پاکستان، غنا، 
آرژانتین، آلمان، عراق، ترکیه، جمهوری آذربایجان و کنیا در هجدهمین اجاس 

به میزبانی تبریز تجلیل شدند.

 دانشگاه علوم پزشکی مازندران نسبت
 به عادی انگاری کرونایی هشدار داد

 نقش مهم و ممتاز شاعران ترک زبان
 در توسعه ادبیات عاشورایی

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 
1390/09/20 اماک و متقاضیانی که در هیأت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل 
مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بامعارض آنان محرز و رأی لازم صادر گردیده جهت اطاع عموم به 

شرح ذیل آگهی می گردد:
اماک متقاضیان واقع در بخش دو ثبت آمل - دهستان دابو

42- اصلی) قریه پولیکیاده علیا(
29 فرعی آقای سبحان براری در ششدانگ یک قطعه زمین با ساختمان احداثی با کاربری مسکونی به 

مساحت 245/16 مترمربع خریداری شده باواسطه از آقاجان براری.
لذا به موجب ماده 3- قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 
13- آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در 
شهرها منتشر و در روستاها رأی هیأت الصاق تا در صورتکیه اشخاص ذینفع به آرای اعام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از طریق الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 
دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 13 آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از اماکی که قباً اظهارنامه 
ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در 
اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطاع عموم می رساند و نسبت به اماک در 
جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر 

می نماید./ م الف: 1192381
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/06/27
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/07/10

فیض الله ذبیحی، سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آمل  2532

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی قائمشهر

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 
1390/09/20، اماک متقاضیانی که در هیأت موضوع مادع یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائمشهر 
مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و با معارض آنان محرز و رأی لازم صادر گردیده جهت اطاع عموم به 

شرح ذیل آگهی می گردد:
اماک متقاضیان واقع در قریه مجاور محله پاک 23 اصلی بخش 16

5444 فرعی بنام آقای علی اصغر سلمانی مجاوری نسبت به ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 69/28 
ــه سلمانی مالک  ــدون واسطه از آقای عبدال ــداری ب ــع پاک 5444 فرعی از 23 اصلی بخش 16 خری مترمرب

رسمی.
لذا به موجب ماده 3- قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 
13- آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی / کثیرالانتشار در 
شهرها منتشر و در روستاها رأی هیأت الصاق تا در صورتکیه اشخاص ذینفع به آرای اعام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از طریق الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 
دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 13 آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از اماکی که قباً اظهارنامه 
ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در 
اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطاع عموم می رساند و نسبت به اماک در 
جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر 

می نماید./ م الف: 1192985
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/06/27
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/07/10

رحمت سلیمانی قادیکلائی، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک قائمشهر 2533

آگهی اختصاصی موضوع ماده3 قانون و ماده 13آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی بندپی

 برابر آرای شماره 140060310017001324 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه بندپی تصرفات مالکانه با معارض متقاضی 
سکینه احسانی کوا فرزند احمد بشماره شناسنامه 1365 و به شماره ملی 2142079008 صادره از آمل در 
ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت 142/20 مترمربع قسمتی از پاک 
366- فرعی از 1598- اصلی کاسه 1399114410017000145 واقع در قریه ییاقی سنگچال خریداری با 
واسطه از مالک رسمی آقای ذوالفقار داداش نسب عمران محرز گردیده است. لذا به موجب ماده 3 قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13آیین نامه مربوطه و به منظور 
اطاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در 
روستاها عاوه بر انتشار آگهی در محل الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خورد 
را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نیست . / م الف: 1192738
 تاریخ انتشار نوبت اول: 27 - 06 – 1400                   تاریخ انتشار نوبت دوم: 11 - 07 – 1400

محمدحبیب زاده گنجی رییس ثبت اسناد و املاک بندپی 2534

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140060310004003566– 1400/04/16 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت اسناد واماک بابل تصرفات مالکانه با معارض آقای 
سید حسین نبوی جلودار فرزند سید رجبعلی به شماره شناسنامه 2776 و شماره ملی 2060805351 صادره 
از بابل ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 343/02 مترمربع پاک 9/4749- اصلی 
واقع در شهر گتاب بخش شش ثبت بابل خریداری از سید رجبعلی نبوی جلودار محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید؛ ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد./ م الف: 1188902
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/06/27
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/07/11

سید مهدی حسینی سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بابل 2535
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